
 

1 
 

Zápis č. 4/20 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

ze dne 21. 7. 2020 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanáková Jana, Kodadová Michaela, Kovářová Jana, Lhotáková Vladimíra 

Ing. Mentlíková Eva Ing.                                                              
Omluveni:        
Sekretář:     Paleček Jan     
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu ze dne 2. 6. 2020 
2. Informace o čerpání rozpočtu (oblast a OPP) 
3. Informace z jednání VV z květnového zasedání 
4. Plán oblastních SCM skoky a drezura 
5. OM skoky a drezura – informace, OM pony Trnová 
6. ZZVJ Svržno a ZZVJ-R Štěnovický Borek  - informace 
7. Vybavení pro reprezentaci oblasti 
8. Deky pro JT a DT, floty pro DT 
9. MČR dětí a juniorů jednotlivci a družstva - Chuchle 
10. MČR skoky, drezura – jednotlivci a družstva, MČR pony, MČR všestrannost, MČR drezura 
11. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno 
 
Bod 2.: Ing. Mentlíková informovala o dosavadním čerpání rozpočtu. Další informace o čerpání budou uvedeny po 
zasedání Rady ČJF. Z rozpočtu OPP bylo vyčerpáno cca 60%. 
 
Bod 3.: Ing. Mentlíková podala informace z květnového zasedání VV ČJF. Zápis ze zasedání je uveden na webu 
ČJF. Důležité – byly upraveny STP MČR, jsou již uvedeny na webu ČJF. 
 
Bod 4.: Termíny a místa konání budou předmětem jednání na podzimní schůzi OV. 
 
Bod 5.: Oboje OM měla hladký průběh, OM v drezuře mělo překvapivě velkou účast. Výsledky jsou uvedeny na 
webu a facebooku oblasti. OV děkuje pořadatelům za vzorné uspořádání. 
 
Bod 6.: Dne 27. 6. 2020 se ve Štěnovickém Borku konaly ZZVJ-R. Zúčastnilo se 9 adeptů, všichni splnili. J. 
Paleček dohodne se subjektem finanční vyrovnání. Dne 3. 7. 2020 se ve Svržně konaly ZZVJ za účasti 18 adeptů. 
Z toho se jednalo o jednu opravu teorie – splněno.  Ze zbývajících 17 jeden nesplnil teorii 
 
Bod 7.: Bylo vyzvednuto a zaplaceno 100 ks triček, 100 ks mikin a 50 ks kloboučků. Drezurní dečky zajistí Ing. 
Lhotáková. 
 
Bod 8.: Pro JT a DT jsou zajištěny a proplaceny deky, floty zajistí Ing. Mentlíková. 
 
Bod 9.: Byly prodiskutovány možnosti sestavení družstev a nominace jednotlivců. Splněné kvalifikace jsou 
postupně posílány sekretáři oblasti, který po kontrole správnosti seznámí OV s kandidáty a následně je přihlásí přes 
JIS. Souhrnné potvrzení po uzávěrce přihlášek pak zašle pořadateli. 
 



 

2 
 

Bod 10.: Totéž jako v předchozím bodě platí pro ostatní MČR. Pro MČR ve všestrannosti je již 
hotovo, vedoucí ekipy je Adéla Císařová. 
 

Bod 11.: Různé 
- J. Kovářová zjistí, které subjekty dostaly nějaké dotace. 
- J. Paleček zajistí smlouvy pro pořadatele OM dle tabulky Podpora z prostředků oblasti. 

 
 
OV bere na vědomí všechny body zápisu a souhlasí plným počtem přítomných členů se  všemi rozhodnutími. 
 
 
Příští schůze: Úterý 25. 8. 2020 od 18.00 hod. v Plzni – Area Bory 

 
 

 
Zapsal: Jan Paleček    

 

      


